UỶ BAN NHÂN DÂN          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ HOẰNG HỢP          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          /UBND-VP                Hoằng Hợp, ngày 04 tháng 5 năm 2023
V/v đăng ký xây dựng danh mục

dự án kêu gọi viện trợ phi Chính phủ

nước ngoài giai đoạn 2023-2025

Kính gửi: UBND huyện Hoằng Hóa

Thực hiện Công văn s  1022/UBND-VP ngày 24/4/2023 của UBND

huyện Hoằng Hóa về việc xây dựng danh danh mục dự án kêu gọi viện trợ phi

Chính phủ nước ngoài giai đoạn 2023-2025.

Sau khi tiếp thu nội dung Công văn, UBND xã đã thành lập đoàn tiến

hành rà soát, kiểm tra toàn bộ các công trình công cộng trên địa bàn xã. Sau

khi rà soát, đánh giá UBND xã th ng nhất đề nghị xây dựng dự án sau: Xây

mới Trường Mầm non xã Hoằng Hợp, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa.

(Có mẫu Đề xuất dự án kèm theo)

Trên đây là Công văn đăng ký xây dựng danh mục dự án kêu gọi viện

trợ phi Chính phủ nước ngoài giai đoạn 2023-2025. UBND xã Hoằng Hợp

kính đề nghị UBND huyện Hoằng Hóa quan tâm giúp đỡ./.

Nơi nhận:                    CHỦ TỊCH

- UBND huyện (B/c);

- BTV Đảng ủy, T.tr HĐND xã (B/c);

- Lưu: VT.

                                Tào Ngọc Quang

		chutich.hoanghop.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-05T16:31:36+0700

		hoanghop.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-05T16:38:33+0700

		2023-05-05T16:39:05+0700